
1058 Dziennik Ustaw. Poz. 507 508. Nr. 62. 

Pozycja 
taryfy celnej Naz.wa towaru 

Cło od 100 kg 
zł 

Z 177 p. 6 Papier wszelki, oprócz osobno 
wymienionego, w arkuszach, ro­
lach, biały lub zabarwiony w ma­
sie, bez ozdób i znaków wodnych, 
o wadze większej niż 28 gr w 1 m 
kw. również zaopatrzony w jedno­
stajną linjaturę zeszytową niebies' 
ką lub szarą: 
a) o zawartości masy drzewnej 

. powyżej 30%, niebarwiony, o 
wadze 1 m kw.: 
I. powyżej 48 gr . 

II. powyżej 28 gr do 48 gr . 
b) o zawartości masy drzewnej 

powyżej 30 % barwiony. . . 
c) bez zawartości masy drzewnej 

lub z zawartością jej w ilości 
30 % i mniej, niebarwiony, o 
wadze 1 m kw.: 

I. powyżej 90 gr. . 
II. powyżej 48 gr do 90 . gr . 

III. powyżej 28 gr do 48 gr . 
d) bez zawartości masy drzewnej 

lub z zawartością jej w ilości 
30 % i mniej, barwiony . 

Uwaga 1: Wymienione w p. 6 pa­
piery żeberkowane' (znaki wod­
ne żeberkowe} opłacają cło 
według odpowiednich pp. z do­
datkiem 5%. 

Uwaga 2: Papiery, wymienione w 
p. 6, zaopatrzone w inną linja­
turę, opłacają cło według od­
powiednich punktów z dodat­
kiem 15%. 

z 177 p. 7 Bibuła do atramentu lub filtrowa­
nia: 
a) o zawartości masy drzewnej 

powyżej 30 % : 
I. niebarwiona ••••• 

II. barwiona ... .. 
b) bez zawartości masy drzewnej 

lub z zawartością jej w ilości 
30% i mniej: 
I. niebarwiona ••••• 

II. barwiona .... 
Uwaga: Do towarów, wymienio­

nych w pp. 6a i 7a, musi być 
dołączona analiza, stwierdzają­
ca zawartość masy drzewnej 

30.-
36.-

40.-

65.-
45.-
55.-

70.-

40.-
46.-

75.-
85.-

powyżej 30 % , poświadczona 
przez Konsulat Rzeczypospoli­
tej Polskiej. 

Próby odprawionego towa­
ru według powyższych punk­
tów winny być przesłane do 
Ministerstwa Skarbu w celu 
sprawdzenia. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia. 

Minister Skarbu: Jan Piłsudski 

Minister Przemysłu i Handlu: Zarzycki 

Minister Rolnictwa: Leon J. Polczyński 

508. 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA REFORM ROLNYCH 

z dnia 7 lipca 1931 r. 

w sprawie zmiany rozporządzenia z dnia 15 stycznia 
1931 r. o ustaleniu siedzib i właściwości terytorjalnej 

powiatowych urzędów ziemskich. 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 11 sierpnia 
1923 r. o zakresie działania Ministra Reform Rolnych 
i organizacji urzędów i komisyj ziemskich (Dz. U. R. 
P. Nr. 90, poz. 706) zarządzam co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Reform Rol­
nych z dnia 15 stycznia 1931 r. o ustaleniu siedzib 
i właściwości terytorjalnej powiatowych urzędów 
ziemskich (Dz. U. R. P. Nr. 8, poz. 43) w § 1 w gru­
pie powiatowych urzędów ziemskich, położonych na 
obszarze okręgowego urzędu ziemskiego w Katowi­
cach skreśla się siedziby powiatowych urzędów 
ziemskich: Mikołów i Tarnowskie Góry oraz powia­
ty objęte obszarem właściwości tych urzędów; w tej­
że grupie dodaje się powiatowy urząd ziemski z sie­
dzibą: Katowice i z obszarem właściwości, obejmu­
jącym powiaty: katowicki, lubliniecki, pszczyński, 
rybnicki, świętochłowicki, tarnogórski. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem 1 sierpnia 1931 r. 

Min.i~ber Reform Rolnych: L. Kozłowski 

Warszawa. Drukarnia Państwowa. Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 55796 p 

Konto czekowe w P. K. O. Administracji Dziennika Ustaw Nr. 30130. Cena 60 gr. 

OD ADMINISTRACJI: Prenumerata Dz. U. R. P. wynosi 8 zł. kwartalnie. Urzędy i instytucje państwowe opłacają 
6 zl. Prenumerata winna być opłacana najpóźniej na 2 tygodnie przed rozpoczęciem każdego kwartału. 

Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów Dz. U. R. p. należy wnosić do właściwych nrzędów 
pocztowych niezwłocznie po otrzymaniu następnel!o kolejnego numeru. 


